別記様式第１号（第５条関係）

年度　市民活動オフィスフロア使用申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長岡京市長　様
（申請者）
	住所

	氏名

	連絡先
	（電話）　　　　－　　　　　－

長岡京市立多世代交流ふれあいセンター設置条例及び同施行規則に従い、次のとおり市民活動オフィスフロアの使用を申請します。

	使用する附帯設備
	□　ロッカーボックス　大　（追加分）　　　台
□　ロッカーボックス　小　（追加分）　　　台

	団体名

	団体の所在地
	〒

	団体の代表者

	連絡先

	設立（活動開始）年月
	年　　月　【法人登記　　年　　月】
	会員数
	人

	団体の設立目的

	団体の概要

	現在の活動内容

	これまでの主な活動経歴

	その他

　※団体の定款・規約・会則・役員名簿・その他団体の概要がわかる資料を添付のこと。
[bookmark: _GoBack]